
EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding - SSR-Cup 2023
für LK4 (LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 7,0 70,5

2 81 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 10 6,0 69,5

3 80 Alina Michler 1010705 LK 5B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 11 5,0 69,0

3 9 Theresa Ludwig 1003096 LK 4B BAY D A Redbull 35575 W QH 10 5,0 69,0

5 11 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 3,0 68,5

5 21 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 3,0 68,5

7 47 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 7,0 0,0

2 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 6,0 0,0

3 40 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 5,0 0,0

4 93 Alexander Sterr 1009572 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 15 4,0 0,0

5 77 Peter Lankes 1006177 LK 4A BAY D Okies Harmony 1005888 S QH 14 3,0 0,0

6 11 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 2,0 0,0

7 12 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Smart King Dunnit 1007748 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 2 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 5,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 3 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 6,0 67,0

2 15 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 5,0 66,0

3 23 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 8 4,0 64,5

4 38 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 3,0 64,0

5 78 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 12 2,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 5,0 67,5

2 97 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 4,0 67,0

3 52 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 3,0 66,0

4 23 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 8 2,0 65,0

5 61 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 5 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 7,0 70,5

2 5 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 6,0 70,0

3 39 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 5,0 69,5

4 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 4,0 69,0

5 55 Susanna Scheller 25635 LK 3A BAY D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 13 3,0 68,5

5 94 Christina Langer 31979 LK 3A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 8 3,0 68,5

7 4 Sandra Sax 24697 LK 3A BAY D R Steppin Frost 1005902 S QH 12 1,0 68,0

7 19 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 6 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 8 5,0 68,0

2 58 Sophia Hagendorn 33559 LK 2B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 7 4,0 67,5

3 52 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 3,0 67,0

4 89 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Dunits Revolution 29240 W QH 12 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 7 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Alina Michler 1010705 LK 5B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 11 3,0 0,0

2 14 Sonja  Riedler 1011100 LK 5A D Sullivan 36031 W IC 10 2,0 0,0

3 37 Lisa Klinger 1009318 LK 5A D Isabell 1007024 S APPM 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 8 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Theresa Ludwig 1003096 LK 4B BAY D A Redbull 35575 W QH 10 5,0 74,5

2 64 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 4,0 72,5

3 21 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 3,0 71,0

4 46 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D Highclass Winchester 1003279 W QH 4 2,0 69,0

5 26 Liana Norén 1009302 LK 4B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 9 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail - SRR-
Cup 2023 (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 12 6,0 0,0

2 61 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 5,0 0,0

3 58 Sophia Hagendorn 33559 LK 2B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 7 4,0 0,0

4 52 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 3,0 0,0

5 38 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 2,0 0,0

6 15 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 10 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 5,0 70,5

2 78 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 12 4,0 68,0

3 23 Katrin Fellner 1000821 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 8 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 11 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding - SRR-Cup
2023 für LK4 (LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Judith Holzer 1000188 LK 4A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 7,0 69,5

2 63 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 6,0 68,5

3 11 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 5,0 68,0

4 93 Alexander Sterr 1009572 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 15 4,0 67,5

5 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 3,0 66,5

6 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 2,0 65,5

6 40 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 12 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 7,0 70,0

2 94 Christina Langer 31979 LK 3A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 8 6,0 69,0

3 18 Tanja Reitmaier 1003519 LK 3A BAY D Tara 1002083 S IT 13 5,0 68,0

4 28 Ulrike Wehner 27906 LK 3A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 13 4,0 67,5

5 16 Sabrina Haunreiter 35159 LK 3A BAY D Sullivan 36031 W IC 10 3,0 67,0

5 19 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 3,0 67,0

7 6 Gabi Uschidil 33208 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 13 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 7,0 0,0

2 81 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 10 6,0 0,0

3 25 Lisa Karl 1002495 LK 4A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 0,0

4 60 Johannes  Lange 1006218 LK 4A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 10 4,0 0,0

5 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 3,0 0,0

6 7 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 7 2,0 0,0

7 96 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 14 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Johannes  Lange 1006218 LK 4A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 10 7,0 69,0

2 40 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 6,0 68,5

3 63 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 5,0 67,5

3 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 5,0 67,5

5 20 Judith Holzer 1000188 LK 4A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 3,0 65,5

5 93 Alexander Sterr 1009572 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 15 3,0 65,5

7 13 Nadine Norén 1004231 LK 4A BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 1,0 63,5

7 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 15 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 4,0 74,5

2 40 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 3,0 64,0

3 7 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 7 2,0 45,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 16 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 5,0 66,0

2 28 Ulrike Wehner 27906 LK 3A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 13 4,0 65,5

3 1 Katharina Vogel 28940 LK 3A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 12 3,0 65,0

4 70 Raphael Hoschkara 34009 LK 3A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 14 2,0 64,0

5 62 Anna Klessinger 34231 LK 3B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 9 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 17 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 5,0 0,0

2 57 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 4,0 0,0

3 97 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 3,0 0,0

4 49 Sarina Scholz 28624 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Jamie Lannister 1008404 W QH 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 18 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 6,0 82,5

2 10 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 5,0 78,5

3 42 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 4,0 77,5

4 2 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 8 3,0 72,0

5 94 Christina Langer 31979 LK 3A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 8 2,0 71,0

6 18 Tanja Reitmaier 1003519 LK 3A BAY D Tara 1002083 S IT 13 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 19 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 4,0 0,0

2 66 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 20 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Mia Khalfallah 1011332 LK 5B D Whoomer 1005268 W QH 9 5,0 0,0

2 71 Linda Nitz 1011131 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 4,0 0,0

2 69 Mia Sophie Hondl 1011245 LK 5B D Tara 1002083 S IT 13 4,0 0,0

2 68 Laura Haas 1011298 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 4,0 0,0

2 67 Sophie  Haas 1011297 LK 5B D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 4,0 0,0

2 95 Paulina Berghammer 1011337 LK 5B D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 21 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 7,0 71,0

2 18 Tanja Reitmaier 1003519 LK 3A BAY D Tara 1002083 S IT 13 6,0 70,5

3 4 Sandra Sax 24697 LK 3A BAY D R Steppin Frost 1005902 S QH 12 5,0 70,0

4 42 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 4,0 69,5

5 55 Susanna Scheller 25635 LK 3A BAY D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 13 3,0 68,0

6 91 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 7 2,0 66,5

6 2 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 3A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 8 2,0 66,5

6 90 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 22 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Maya Wagner 1007078 LK 4A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 7 7,0 74,0

2 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 6,0 73,5

3 20 Judith Holzer 1000188 LK 4A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 5,0 72,0

4 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 4,0 71,5

5 40 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 3,0 71,0

6 13 Nadine Norén 1004231 LK 4A BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 2,0 70,5

6 60 Johannes  Lange 1006218 LK 4A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 10 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 19:03 Seite 23 von 35



EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 6,0 69,5

2 61 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 5,0 67,0

3 97 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 4,0 66,0

4 15 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 3,0 64,5

5 57 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 2,0 57,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 0,0

2 47 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 0,0

3 9 Theresa Ludwig 1003096 LK 4B BAY D A Redbull 35575 W QH 10 3,0 0,0

4 82 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 2,0 0,0

5 26 Liana Norén 1009302 LK 4B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Raphael Hoschkara 34009 LK 3A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 14 6,0 0,0

2 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 5,0 0,0

3 24 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 4,0 0,0

4 16 Sabrina Haunreiter 35159 LK 3A BAY D Sullivan 36031 W IC 10 3,0 0,0

5 91 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 7 2,0 0,0

6 55 Susanna Scheller 25635 LK 3A BAY D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Theresa Ludwig 1003096 LK 4B BAY D A Redbull 35575 W QH 10 5,0 67,0

2 64 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 4,0 61,5

3 21 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 3,0 61,0

4 26 Liana Norén 1009302 LK 4B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 2,0 48,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 6,0 0,0

2 90 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 5,0 0,0

3 42 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 4,0 0,0

4 55 Susanna Scheller 25635 LK 3A BAY D Hancocks Bandit Boy 31610 W QH 13 3,0 0,0

5 10 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 2,0 0,0

6 94 Christina Langer 31979 LK 3A BAY D Whoolahoop 1000372 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 5,0 81,5

2 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 4,0 77,5

3 39 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 3,0 74,0

4 44 Jana Simon 28387 LK 3A BAY D Elta Crome 34199 W QH 12 2,0 72,5

5 50 Jana Aberle 1007195 LK 3B BAY D Best Hint 1005851 W QH 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 4,0 72,5

2 27 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 9 3,0 72,0

3 87 Mona Schneeberger 1011333 LK 5A D Boon Badger Special 1008442 S QH 9 2,0 71,5

4 66 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding - SRR-Cup
2023 für LK4 (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 5,0 72,5

2 80 Alina Michler 1010705 LK 5B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 11 4,0 68,0

3 9 Theresa Ludwig 1003096 LK 4B BAY D A Redbull 35575 W QH 10 3,0 67,0

4 64 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 2,0 65,5

5 26 Liana Norén 1009302 LK 4B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 4,0 0,0

2 19 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 3,0 0,0

3 62 Anna Klessinger 34231 LK 3B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK1)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 5,0 69,5

2 61 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 4,0 69,0

3 75 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 9 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 5,0 67,5

2 47 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 67,0

3 25 Lisa Karl 1002495 LK 4A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 3,0 66,5

4 22 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 2,0 65,0

5 96 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 8 1,0 64,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 5,0 70,5

2 50 Jana Aberle 1007195 LK 3B BAY D Best Hint 1005851 W QH 10 4,0 70,0

3 73 Sophia Lankes 1006127 LK 3B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 13 3,0 69,5

4 76 Mia Islinger 35224 LK 3B BAY D Dunits Revolution 29240 W QH 12 2,0 69,0

5 39 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 1,0 68,5
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